
Verwaltung
Abraham Rebecca Ar rebecca.abraham@bs-kf.de
Duftschmid Ute Duf ute.duftschmid@bs-kf.de
Rau Simone Ra simone.rau@bs-kf.de
Moder Irene Mo irene.moder@bs-kf.de
Sebald Petra Se petra.sebald@bs-kf.de
Trinkwalder Andrea Tr andrea.trinkwalder@bs-kf.de
Ullmann Sylvia Ul sylvia.ullmann@bs-kf.de
Hausmeister
Münch Michael AKS michael.muench@bs-kf.de
Käsling Stefan JFS stefan.kaesling@bs-kf.de
Kollegium
Alves Jana Al jana.alves@bs-kf.de
Berkmann Stefanie Ber stefanie.berkmann@bs-kf.de
Böhme Andreas Bm andreas.boehme@bs-kf.de
Borkowski Birgit Bor birgit.borkowski@bs-kf.de
Bornschlegel Nicole Bsl nicole.bornschlegel@bs-kf.de
Braun Jürgen Bn juergen.braun@bs-kf.de
Brenner Armin Bre armin.brenner@bs-kf.de
Buck Hanna Buc hanna.buck@bs-kf.de
Budjarek Jerôme Bud jerome.budjarek@bs-kf.de
Butz Ulrike Bu ulrike.butz@bs-kf.de
Deinzer Nicole Dei nicole.deinzer@bs-kf.de
Dempf Markus Dm markus.dempf@bs-kf.de
Dürner Claudia Dür claudia.duerner@bs-kf.de
Eberle Daniel Ebr daniel.eberle@bs-kf.de
Eble Wolfgang Ebl wolfgang.eble@bs-kf.de
Edeler Hedda Ed hedda.edeler@bs-kf.de
Epp Rainer Ep rainer.epp@bs-kf.de
Ferati Egzona Fer egzona.ferati@bs-kf.de
Fichtel Regina Fil regina.fichtel@bs-kf.de
Finkenzeller Bernhard Fz bernhard.finkenzeller@bs-kf.de
Frank Susanne Fr susanne.frank@bs-kf.de
Friedauer Ernst Fri ernst.friedauer@bs-kf.de
Fritzen-Hocker Sarah Fh sarah.fritzen-hocker@bs-kf.de
Fröhlich Beate Frö beate.froehlich@bs-kf.de
Fröhlich Laura Fhl laura.froehlich@bs-kf.de
Frommel Thomas Frm thomas.frommel@bs-kf.de
Garcia Louis Cw louis.garcia@bs-kf.de
Gebler Cordula Gbl cordula.gebler@bs-kf.de
Gemert Ramona van Gem ramona.vangemert@bs-kf.de
Götz Roland Gö roland.goetz@bs-kf.de
Große Christina Gro christina.grosse@bs-kf.de
Gruber Christian Gro christian.gruber@bs-kf.de
Gugg Birgit Gug birgit.gugg@bs-kf.de
Guggenmos Manfred Gm manfred.guggenmos@bs-kf.de
Häfele Thomas Hf thomas.haefele@bs-kf.de
Hamidovic Amira Ham amira.hamidovic@bs-kf.de
Heckel Martin von Hel martin.vonheckel@bs-kf.de
Heinle Stefanie Hei stefanie.heinle@bs-kf.de
Henning Andrea Hg andrea.henning@bs-kf.de
Herb Joachim He joachim.herb@bs-kf.de
Herrmann Johanna Hrm johanna.herrmann@bs-kf.de
Heyer Reinhard Hey reinhard.heyer@bs-kf.de
Hindelang Andreas Hd andreas.hindelang@bs-kf.de
Hoffmann Melanie Hof melanie.hoffmann@bs-kf.de
Höfle Magdalena Hö magdalena.hoefle@bs-kf.de
Holdenried Luisa Hol luisa.holdenried@bs-kf.de
Jörg Katharina Jö katharina.joerg@bs-kf.de
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Jungwirth Markus Jw markus.jungwirth@bs-kf.de
Kirchner Martin Kir martin.kirchner@bs-kf.de
Kirsch Sascha Ks sascha.kirsch@bs-kf.de
Kirschner Konstanze Ki konstanze.kirschner@bs-kf.de
Kleinheinz Tanja Klh tanja.kleinheinz@bs-kf.de
Klemm Moritz Kle moritz.klemm@bs-kf.de
Klöck Rudolf Klö rudolf.kloeck@bs-kf.de
Klöck Stephan Kc stephan.kloeck@bs-kf.de
Knitl Bertram Kn bertram.knitl@bs-kf.de
Kopeinig Katharina Kop katharina.kopeinig@bs-kf.de
Koßner Katharina Koß katharina.kossner@bs-kf.de
Kraus Ann-Christin Kru ann-christin.kraus@bs-kf.de
Krippner Kathrin Krp kathrin.krippner@bs-kf.de
Lang Verena Lg verena.lang@bs-kf.de
Lebrecht-Wagner Lucilla Lw lucilla.lebrecht-wagner@bs-kf.de
Lentz Stephanie Lt stephanie.lentz@bs-kf.de
Lenz Matthias Len matthias.lenz@bs-kf.de
Lindenmayr Bernd Li bernd.lindenmayr@bs-kf.de
Link Matthias Ln matthias.link@bs-kf.de
Lohmüller Simon Lo simon.lohmueller@bs-kf.de
Lukas Kim Luk kim.lukas@bs-kf.de
Mack Ralf Mac ralf.mack@bs-kf.de
Mangold Marco Mg marco.mangold@bs-kf.de
Martin Anita Mt anita.martin@bs-kf.de
Matthes Sebastian Mat sebastian.matthes@bs-kf.de
Maurus Hubert Ms hubert.maurus@bs-kf.de
Mayer-Friesinger Anna Mfr anna.mayer@bs-kf.de
Merz Heidrun Mz heidrun.merz@bs-kf.de
Mücke Moritz Mü moritz.muecke@bs-kf.de
Murk Andrea Mk andrea.murk@bs-kf.de
Neuwirt-Traore Isabell Nwt isabell.neuwirt-traore@bs-kf.de
Opitsch Barbara Op barbara.opitsch@bs-kf.de
Ostenried Martina Ost martina.ostenried@bs-kf.de
Panzer Elena Pan elena.panzer@bs-kf.de
Pölt Melanie Pö melanie.poelt@bs-kf.de
Pospiech Antonia Pos antonia.pospiech@bs-kf.de
Reggel Britta Reg britta.reggel@bs-kf.de
Reim Friedrich Rem friedrich.reim@bs-kf.de
Reindl Christian Rl christian.reindl@bs-kf.de
Reiter Carina Rei carina.reiter@bs-kf.de
Richter Manuel Ric manuel.richter@bs-kf.de
Rossmanith Peter Ro peter.rossmanith@bs-kf.de
Rubel Constanze Ruc constanze.rubel@bs-kf.de
Rubel Ferdinand Rub ferdinand.rubel@bs-kf.de
Rück Michelle Rü michelle.rueck@bs-kf.de
Schaubmair Sabine Scb sabine.schaubmair@bs-kf.de
Schaule Johanna Sl johanna.schaule@bs-kf.de
Schiele Markus Si markus.schiele@bs-kf.de
Schmidle Evelyn Smi evelyn.schmidle@bs-kf.de
Schneider Fabian Snd fabian.schneider@bs-kf.de
Schreier Jürgen Sr juergen.schreier@bs-kf.de
Schuster Barbara Sst barbara.schuster@bs-kf.de
Schuster Tina St tina.schuster@bs-kf.de
Schuttack Felix Sct felix.schuttack@bs-kf.de
Schwarzbart Myriam Sb myriam.schwarzbart@bs-kf.de
Schweiger Peter Scw peter.schweiger@bs-kf.de
Singer Markus Sg markus.singer@bs-kf.de
Sorgenfrei Simon Sgf simon.sorgenfrei@bs-kf.de
Stadelbauer Peter Sta peter.stadelbauer@bs-kf.de
Steuer Gabriele Ste gabriele.steuer@bs-kf.de
Straub Jaqueline Stb jaqueline.straub@bs-kf.de
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Streif Herbert Sf herbert.streif@bs-kf.de
Streul Julian Stl julian.streul@bs-kf.de
Tausch Christian Ta christian.tausch@bs-kf.de
Waldmann Anja Wa anja.waldmann@bs-kf.de
Walter Anna Maria Wlt annamaria.walter@bs-kf.de
Wassermann-Beinl Julia Wsm julia.wassermann-beinl@bs-kf.de
Weiß Edmund We edmund.weiss@bs-kf.de
Weixler Christoph Wx christoph.weixler@bs-kf.de
Weller Thilo Wel thilo.weller@bs-kf.de
Wendlinger Petra Wd petra.wendlinger@bs-kf.de
Wildner Julia Wld julia.wildner@bs-kf.de
Wille Anna Wil anna.wille@bs-kf.de
Wölfle Marcus Wö marcus.woelfle@bs-kf.de
Wörz Simone Wz simone.woerz@bs-kf.de
Wüstner Birte Wü birte.wuestner@bs-kf.de
Zajicek Florian Zaj florian.zajicek@bs-kf.de
Zajicek Franziska Zaf franziska.zajicek@bs-kf.de
Zech Matthias Ze matthias.zech@bs-kf.de
Zerbes Matthias Zb matthias.zerbes@bs-kf.de


